

Speciallægeselskabet Henrik Frølund Korsholm ApS

Asylgade 13, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 27 95 61 14

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Henrik Frølund Korsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeselskabet Henrik Frølund Korsholm ApS Asylgade 13 9900 Frederikshavn
	Telefon: 98421270 Telefax: 98422518
	CVR-nr.: 27 95 61 14 Stiftet: 1. juli 2004 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Korsholm
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Advokatforbindelse	Hjulmand & Kaptain
Associeret virksomhed	Høreapparatet- Ørelægernes Hørecenter, Frederikshavn ApS, Frederikshavn

Hovedtal og nøgletal

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.640	3.390	3.482	3.771	3.388
Resultat af primær drift	1.216	1.064	975	1.274	1.088
Finansielle poster, netto	308	259	329	413	273
Årets resultat	1.259	1.090	1.114	1.407	1.118
Balance:					
Balancesum	2.578	2.508	2.293	2.032	2.341
Egenkapital	2.139	1.880	1.690	1.376	1.669
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	5	5	5	5
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	83,0	75,0	73,7	67,7	71,3

Beregningsen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive speciallægepraksis i øre-, næse- og halssygdomme og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.639.526 mod 3.390.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.259.051 mod 1.090.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.639.526	3.390
1 Personaleomkostninger	-2.215.261	-2.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.140	-169
Driftsresultat	1.216.125	1.064
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	319.547	266
Øvrige finansielle omkostninger	-11.297	-7
Resultat før skat	1.524.375	1.323
Skat af årets resultat	-265.324	-233
Årets resultat	1.259.051	1.090
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	259.051	90
Disponeret i alt	1.259.051	1.090

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	656.354	333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>656.354</u>	<u>333</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	96.734	161
Deposita	30.000	30
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.734</u>	<u>191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>783.088</u>	<u>524</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.166	483
Udskudte skatteaktiver	0	6
Andre tilgodehavender	5.378	0
Periodeafgrænsningsposter	10.488	4
Tilgodehavender i alt	<u>334.032</u>	<u>493</u>
Likvide beholdninger	<u>1.461.192</u>	<u>1.491</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.795.224</u>	<u>1.984</u>
Aktiver i alt	<u>2.578.312</u>	<u>2.508</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.013.935	755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>2.138.935</u>	<u>1.880</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	100	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>100</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	94
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	94
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Selskabsskat	194.424	178
Anden gæld	244.853	355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	439.277	534
Gældsforpligtelser i alt	<u>439.277</u>	<u>628</u>
Passiver i alt	<u>2.578.312</u>	<u>2.508</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.754.372	1.701
Pensioner	422.143	420
Andre omkostninger til social sikring	38.746	36
	<u>2.215.261</u>	<u>2.157</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående goodwill, driftsinventar og materiel. Hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 464 t.kr.

Anpartar nom. 30.625 i associeret virksomhed er håndpantset, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 48 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
